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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria B

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661691 PASQUINO ROSSANA1 FIAMME ORO ROMA12/10/82

 690787 MARKOWSKA JULIA ANNA2 FIAMME ORO ROMA21/09/99

 689250 MOLINU ANNA GIUSEPPINA3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE28/03/80

 683843 DE SANTIS GLORIA4 CLUB SCHERMA ROMA04/09/02

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Assoluti Paralimpici Italia - Campionati Italiani Assoluti Paralimpici - 10/05/24 - 12/05/24 12/05/2024 15:10Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola femminile Categoria B

PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

 1

 4

 2

 3

MARKOWSKA JUL - RMFFO (Roma)

DE SANTIS GLO - RMCS (Roma)

MOLINU ANNA G - SSSAS (Sassari)

PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

MARKOWSKA JUL - RMFFO (Roma)

15

1

2

15

5

15

P.Podium 12:30-TOGNOLLI A.

MICHELI M.

P.Podium 12:30-ANGOTTI M.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





12/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - Campionati Italiani Assoluti Paralimpici

Campionati Italiani Assoluti Paralimpici

15:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria B

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 690787 MARKOWSKA JULIA ANNA RMFFO Qualificata 1,00  12  15  3 1 1  1

 661691 PASQUINO ROSSANA RMFFO Qualificata 0,67  6  11  5 2 2  1

 689250 MOLINU ANNA GIUSEPPINA SSSAS Qualificata 0,33 -4  7  11 3 3  1

 683843 DE SANTIS GLORIA RMCS Qualificata 0,00 -14  1  15 4 4  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria B

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARKOWSKA JULIA ANNA 690787  1,000  12  15RMFFO V V V

 2 MOLINU ANNA GIUSEPPINA 689250  0,330 -4  7SSSAS 2 V 0

 3 DE SANTIS GLORIA 683843  0,000 -14  1RMCS 0 1 0

 4 PASQUINO ROSSANA 661691  0,670  6  11RMFFO 1 V V
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARKOWSKA JULIA ANNA 21/09/99  690787 31 RMFFOSI

PASQUINO ROSSANA 12/10/82  661691 52 RMFFOSI

MOLINU ANNA GIUSEPPINA 28/03/80  689250 73 SSSASSI

DE SANTIS GLORIA 04/09/02  683843 84 RMCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE SANTIS GLORIA 04/09/02 683843  8RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MARKOWSKA JULIA ANNA 21/09/99 690787  3RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PASQUINO ROSSANA 12/10/82 661691  5SI

MOLINU ANNA GIUSEPPI 28/03/80 689250  7SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI
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